

ДОГОВІР № 22

м. Київ, Україна

15. 11. 2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Постачальник», в особі директора гіпермаркету Тарасюка Василя Васильовича, що діє на підставі Довіреності № 6031 від 27.12.2021 р., з однієї сторони та Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю Дніпровською районоу міста Києва, в особі директора Коробової Ірини Леонідівни надалі – «Покупець», що діє на підставі Положення, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Покупець зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а Постачальник зобов'язується передати Товар у власність Покупця, який зобов'язується прийняти його згідно супровідних документів.
- 1.2. Предметом Договору є наступний Товар згідно ДК од. 2015-39224000-8 Мітки, цитки та інші речі приєднано згідно введаткової накладної
- 1.3. Доставка Товару з гіпермаркету Постачальника здійснюється силами та за рахунок Покупця. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом Постачальника, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах Постачальника.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

- 2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості Товару, поставленого Постачальником протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий Товар та становить 49884,42 грн (сорок дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят чотири грн 42 коп)

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу Покупцем грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника на підставі введаткової накладної Рнк/01-0025486 від 15. 11. 2022 року

4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

- 4.1. Датою постачання і моментом переходу до Покупця право власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару Покупцеві або його перевізнику (дата накладної).
- 4.2. Товар вважається зданим Постачальником і прийнятим Покупцем згідно з кількістю, вказаною в накладних.
- 4.3. Покупець зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету Постачальника не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати оплати рахунка-фактури.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

- 5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість Товару, зразкам, які мають бути узгоджені з Покупцем.
- 5.2. Покупець має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від Постачальника заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням Постачальнику. Така вимога пред'являється Постачальнику Покупцем протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

- 6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежать від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха. Сторони звільняються від своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більш ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів

до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У випадку порушень своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність вищезазначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, зазначених змістом цього Договору.
- 7.2. За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі 0,2% від суми Договору за кожен день прострочки, але не нижче облікової ставки НБУ.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів.
- 8.2. У випадку недосягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до Господарського суду м. Києва.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2022 року

10. ІНШІ УМОВИ

- 10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачає юридичну силу.
- 10.2. Будь які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та має юридичну силу лише у випадках їх письмового оформлення та скріплених підписами повноважних осіб та печатками.
- 10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.
- 10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної з сторін, що мають рівну юридичну силу.
- 10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регулюються нормами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

- 11.1. У відповідності до чинного законодавства.
- 11.2. **Постачальник** – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.
- 11.3. **Покупець** ІКРОС Дніпровського р-ну м. Києва (неприбуткова установа)
- 11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ТОВ «Епіцентр К»
Юридична адреса:
04128, м.Київ, вул.Берковецька, 6-К.
Фактична адреса:
02139, м. Київ, вул. Братиславська, буд. 11
IBAN: UA 483808050000000026009440959 в
«РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» у м. Києві, Київ
ІПН 324902426531
Ідентифікаційний код 32490244

Директор гіпермаркету

/Тарасюк В.В./

ІКРОС Дніпровського району
місто Києва
02125, м. Київ, вер. О.Дашкевича 7-А
ІІА
ВУДСУ Дніпровського р-ну м. Києва
ЄДРПОУ 42683656
ІПНО 820772
неприбуткова установа

Директор

/Коржева М.І./

Платник: ЦКРОІ Дніпровського району м.Києва, єдрпоу 42683656
02125, м. Київ, вул. Курнатовського, буд.7-А 80509137777 Марина
Леонідівна.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	10314099	2210314099012	9603100000	Мітла березова	25.000	шт	20.83	520,75
2	10327046	4820164950326	3924900090	Лійка садова 12 л зеленого кольору з насадкою-розсікачем	1.000	шт	137.50	137,50
3	10314096	2210314096011	9603100000	Віник сорго сорт - А	4.000	шт	75.00	300,00
4	20810817	2500000062490	6401	Чоботи чоловічі А102, жовті, р.42	1.000	пар	349.15	349,15
5	10109565	4820404270153	3916901090	Ліска для садових тримерів "Квадрат" 2,7 мм ? 15 м	5.000	шт	56.67	283,35
6	10319153	7501206650066	8201300000	Граблі віялові, посилені, прямі 22 зуби	1.000	шт	316.67	316,67
7	10301850	2210301850015	8201100000	Совок побутовий "Зручно"	1.000	шт	475.00	475,00
8	20806119	2220806119012	6116108000	Комплект рукавичок COMPASS 605, 10 пар, 7 кл. з ПВХ-малюнком, білі, р.10	1.000	паков	100.83	100,83
9	10313090	4820110171317	8201400000	Сокира з ручкою версія традиційна 0,8 кг Юко	1.000	шт	476.67	476,67
10	40527400	2240527400015	3924900090	Відро господарське харчове, 11л, блакитний	10.000	шт	80.00	800,00
11	50724638	9001378501404	9603909900	Швабра універсальна SPONTEX Abrasive з ручкою телескоп 140 см	10.000	шт	434.17	4 341,70
12	50722275	9001378510758	9603909100	Щітка д/миття вікон SPONTEX Telefix з телескоп ручкою 2 в 1	6.000	шт	273.75	1 642,50
13	50724639	9001378501428	6307109000	Запаска SPONTEX Abrasive з мікрофібри	10.000	шт	175.00	1 750,00
14	50703868	8002439117085	9603901000	Совок + щітка з довгою ручкою "Duck"	2.000	шт	422.50	845,00
15	50703937	8002439117221	9603901000	Совок складний + щітка з довг. ручкою Duck	4.000	шт	478.33	1 913,32
16	31043701	2231043701014	8516797000	ЧВ-Чайник пластиковий HausMark ЕК1-1714 (2200 Вт, 1,7 л., чорн.)	3.000	шт	624.13	1 872,39
17	40523451	2240523451011	3924900090	Бак д/сміття з кришкою, 50л h=465 d=445 мм, зелений	1.000	шт	256.00	256,00
18	70914097	2270914097016	7009910000	Дзеркало МТ Еко 30 № Е33 350х500х 4 мм п.к	2.000	шт	375.00	750,00
19	70601688	5907753221223	6910900000	КОМПАКТ 53 ЕКО 031 3/6 З КРИШКОЮ ПОЛІПРОПІЛЕН	2.000	шт	2680.00	5 360,00
20	70317775	5904160002513	3922900000	Набір душовою - лійка 1 режим, шланг, тримач, блістер	2.000	шт	291.67	583,34
21	70118150	8023017030145	8481806900	Кран вентиляний для сантехприладів 1/2"x1/2" Albertoni	3.000	шт	148.33	444,99
22	70170335	4820171570029	8413200000	Помпа механічна для води "Lilu" Standard	4.000	шт	136.13	544,52
23	50103463	4820085742024	3209100000	Емаль акрилова РАДІАТОРНА, Kompozit, Біла, шовк.-матова, 3 л	1.000	шт	744.17	744,17
24	50404340	2250404340013	9603401000	Пензель 50мм, д/водних лаків Tempo	2.000	шт	50.00	100,00
25	60810478	2260810478019	4016910000	ЧВ-Килим гумовий K-38 50*100 (Cota)	6.000	шт	236.25	1 417,50
26	30491043	8011439017318	8544429098	Подовжувач Electraline з фіксоуючою вилкою 3*1,5 20м помаранч./чорн.	1.000	шт	1554.17	1 554,17
27	30473795	8694407699039	8544429098	Подовжувач Makel 4гн.,5м,ПВС 3*1.0,з заземл.+вим.,зах.завіси,чорн.	2.000	шт	488.33	976,66
28	30473794	8694407699008	8544429098	Подовжувач Makel 4гн.,3м,ПВС 3*1.0,з заземл.+вим.,зах.завіси,чорн.	3.000	шт	425.83	1 277,49
29	30896491	2000303617965	9405204000	Світильник світлодіодний настільний LightMaster DE1142 10W білий	6.000	шт	535.00	3 210,00
30	20616300	2220616300013	8204120090	Ключ розвідний 300 мм UP UP-AW-300	1.000	шт	161.67	161,67
31	20620299	4044996055497	8204120090	Ключ трубний важільний № 1, литий СИБРТЕХ 15758	1.000	шт	238.33	238,33
32	20627439	6939824242690	8204110000	Набір ключів викривлених TORX. 7 пр. T10 -T40, Alloid	1.000	шт	74.17	74,17

33	20632318	5906757128095	8205400000	ЧВ-Пила по дереву 450 мм Modeco MN-65-538	1.000	шт	238.33	238,33
34	40415115	2240415115014	8302420090	R-42M з'єднання кінцеве	6.000	шт	24.17	145,02
35	40415184	2240415184010	7304399290	Труба d25мм хром 3м	2.000	шт	120.83	241,66
36	40523452	2240523452018	3924900090	Бак д/сміття з кришкою, 50л h=465 d=445 мм, жовтий	1.000	шт	256.00	256,00
37	50404204	2250404204018	9603401000	Пензель плоский. 2 ТМ Темпо	5.000	шт	23.33	116,65
38	50407610	2250407610014	9603409000	МініВалик15см+руч,30ммD6мм	1.000	шт	79.17	79,17
39	50402145	2250402145016	9603409000	МініВаликEURAINBOW15см;15ммD6мм уп.2шт.	1.000	шт	44.17	44,17
40	50402150	2250402150010	9603409000	МініВаликEUTOPTEX10см;30ммD6мм	1.000	шт	45.00	45,00
41	50402126	2250402126015	9603409000	ВаликEU25см+руч 58мм D8мм	1.000	шт	175.00	175,00
42	50407441	2250407441014	4811412000	Стрічка малярна Темпро 38мм * 40м	3.000	шт	54.17	162,51
43	70133364	2270133364012	3923309000	Бутель для води 19л. ПЕТ з ручкою	4.000	шт	189.75	759,00
44	52243220	2252243220013	9617000000	Термос Leo 1000 мл, нерж.сталь, Berghoff	3.000	шт	965.83	2 897,49
45	70159050	4820153850231	3922	Сифон для умивальника WATER HOUSE, пластмасовий випуск, гнучка труба 40 * 50	2.000	шт	90.00	180,00
46	70121190	2270121190012	7217	Трос для прочищення труб L=10m з пл руч, ТД Вершина	1.000	шт	282.50	282,50
47	40201581	2240201581016	7315	Ланцюг коротколанковий Ф5х21	3.000	пог.м	60.00	180,00
48	40201217	2240201217014	7315820000	Ланцюг 3мм, коротке кільце, оцинкований DIN 5685 A (м.п- 50 м.п., розривне навантаж 400кг)	3.000	пог.м	19.17	57,51
49	40754051	4028224054001	8512909090	Щітка склоочисника Alca Super Flat безкаркасна 600 - 24"	1.000	компл	171.67	171,67
50	10307249	7640114034190	7326903000	Драбина металева 7-ми сходинкова зварна Арт. 217	1.000	шт	1720.83	1 720,83

Сума без ПДВ: 41 570,35

ПДВ: 8 314,07

Всього: 49 884,42

Всього найменувань 50 на суму 49 884,42

Сума: сорок дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят чотири гривні 42 копійки

